
询比公告

询比编号：JCZXZH2024030103 

询比名称： 中色东方集采中心 2月非标加工件采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 03月 07日 14时 40分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2024030103

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
坩埚线

圈
非标

宁波励

德

技术科

研课题/

进课

题：铍

废料悬

浮熔炼

制备铍

铜母合

金技术

研究/自

筹经费

1 个

重点实

验室高

纯材料

研究室

2 导向轮

详见图

纸，带

孔型

连轧机

专用，

材质钨

钢

36 个
钽丝分

厂

3
电极钼

连接板

图纸

TH11-02

11#中退

炉中修

用

30 个
钽丝分

厂

4
电极钼

连接板

图纸

TH11-03

11#中退

炉中修

用

20 个
钽丝分

厂

5 轧辊

详见图

纸，带

孔型

共 18对

连轧机

专用，

材质钨

钢

36 支
钽丝分

厂



6
电极钼

板

268*52*

6mm

（短）

10 块

特材物

资库/三

车间

7
钼电极

板

346*52*

6mm

（长）

20 块

特材物

资库/三

车间

8
双头钼

螺丝

双头钼

螺丝

|||M12*

80|| 

带 2螺

帽

20 套

特材物

资库/三

车间

9 钼带

长 20米

宽 30mm

厚 2mm

大热发

热体用
20 米

X材研

究所/成

型

10 薄板

铼板  

纯度：

99%       

200mm*2

00mm*1m

m

2 块

宇发高

温材料

分公司

11 薄板

银板  

纯度：

99% 

100mm*1

00mm*1m

m

3 块

宇发高

温材料

分公司

12
高温合

金板

镍基高

温合金

板  

GH4169 

400mm*4

00mm*1m

m

5 块

宇发高

温材料

分公司

13
高温合

金板

镍基高

温合金

板  

GH3030 

400mm*4

00mm*1m

m

5 块

宇发高

温材料

分公司

14 高温合 镍基高 5 块 宇发高



金板 温合金

板  

GH4169 

400mm*4

00mm*2m

m

温材料

分公司

15
高温合

金板

镍基高

温合金

板  

GH3030 

400mm*4

00mm*2m

m

5 块

宇发高

温材料

分公司

16 黄铜板

200mm*2

00mm*1m

m

3 块

宇发高

温材料

分公司

17

钽块端

面（钼

环）

非标

图纸

（见实

物）

6 个

钽铌火

法冶金

分厂

18
钽块压

盖
非标

图纸

（见实

物）

6 个

钽铌火

法冶金

分厂

19
废水储

存罐

外形尺

寸：卧

式储

槽；直

径（椭

圆）≤

2070*16

30，长

度≤

4000

非标/超

导项目

储存含

酸废

水；腐

蚀性：

弱酸

性，PH

值=5-

6；设备

管口大

小及位

置需协

商后确

定。

1 台
超导项

目组

20 抽烟管

Φ

300x5mm 

长 25米  

焊管

1 根
特材物

资库

21
LX530

端帽
见图纸

冷等静

压用
2 个

X材研

究所/成

型



22

304不

锈钢隔

板

两张图

纸，各

6件

提供材

质报告

单，要

求太钢

非标加

工
12 件

机电维

修分厂

机加

23

321不

锈钢 U

型件

附图纸
非标加

工
70 件

机电维

修分厂

机加

24

321不

锈钢法

兰

附图纸

提供材

质报告

单，要

求太钢

非标加

工
2 件

机电维

修分厂

机加

25

321不

锈钢封

头

附图纸

提供材

质报告

单，要

求太钢

非标加

工
1 件

机电维

修分厂

机加

26

321不

锈钢束

环

附图纸
非标加

工
2 件

机电维

修分厂

机加

27
PC耐力

板
附图纸

非标加

工
2 件

机电维

修分厂

机加

28
弹体铜

套
附图纸

非标加

工
5 件

机电维

修分厂

机加

29 挡圈 附图纸
非标加

工
300 件

机电维

修分厂

机加

30
风筒法

兰
附图纸

非标加

工
7 件

机电维

修分厂

机加

31 横梁 附图纸
非标加

工
300 件

机电维

修分厂

机加

32 拉杆 附图纸
非标加

工
600 件

机电维

修分厂

机加

33 钼螺栓

M12*40 

全扣含

螺母

100 套
钽铌制

品分厂

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 04日 14时 39分至

2024年 03月 07日 14时 40分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。



其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-03-01 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-03-04T11:11:36+0800
	北京
	中色东方集采中心2月非标加工件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心2月非标加工件采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2024-03-04T11:11:36+0800
	北京
	中色东方集采中心2月非标加工件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心2月非标加工件采购项目（二级）询价公告




